
13/12/2019 SEI/ABC - 9342992 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10569627&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

Aviso de Suspensão
Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 349/2019/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0036.173135/2019-02/SESAU/RO.
Objeto: Registro de Preços visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo
(Material Médico-Hospitalar/Penso – “Equipos, Extensores, Serra de Gigli e outros"). A Superintendência
Estadual de Compras e Licitações – SUPEL torna público aos interessados e em especial às empresas que
retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE” para que
seja respondido pedidos de esclarecimentos/impugnação bem como ao edital. Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do
telefone: (069) 3212-9265. Porto Velho/RO, 12 de dezembro de 2019.

IVANIR BARREIRA DE JESUS
Pregoeira/Substituta-Equipe DELTA
 Mat. 300138122

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Auxiliar Administra�vo, em
12/12/2019, às 11:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 9342992 e o código CRC E5CF709E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.173135/2019-02 SEI nº 9342992

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

